СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ДИЧНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 22 мая 2023 года №63

«Об утверждении отчета
о выполнении прогнозного плана приватизации за 2022 год»

[bookmark: _Hlk124492521]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», вступившим в силу Федеральным законом от 17.07.2022 № 320-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества» положениями которого предусмотрены изменения в Федеральный закон от 21.12.2002 №178-ФЗ « О приватизации государственного и муниципального имущества» , решением Собрания депутатов МО «Дичнянский сельсовет» от 12 апреля 2012 года № 11а « Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом «Дичнянского сельсовета»  Курчатовского района Курской области », находящегося в собственности муниципального образования «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района Курской области»,  Уставом муниципального образования «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района Курской области собрание депутатов решило:
1. Утвердить отчет о выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Дичняннского сельсовета Курчатовского района Курской области за 2022 год, согласно приложению к настоящему решению.
1. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию на сайте муниципального образования «Дичнянский сельсовет».

Председатель Собрания депутатов
Дичнянского сельсовета Курчатовского района                                              Н.Я.Лещёва

Глава Дичнянского сельсовета
Курчатовского района                                                                                         В.Н.Тарасов

Приложение
к Решению Собрания депутатов
Дичнянского сельсовета Курчатовского района
                                   от 22 мая 2023г. № 63

Отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации за 2022г.
	№
п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Результат приватизации(продажи)
	Сумма средств, полученная от покупки, руб.

	1
	Недвижимое имущество-нежилое здание(гараж)общей площадью 57 кв.м с кадастровым номером 46:12:020503:866, год завершение строительства :2003
	РФ, Курская область, Курчатовский р-н, Дичнянский сельсовет, село Дичня
	Продажа имущества не состоялась
	0

	2
	Земельный участок из категории земель-земли населенных пунктов, разрешенное использование: хранение автотранспорта, площадью 130 кв.м с кадастровым номером 46:12:020503:19
	РФ, Курская область, Курчатовский р-н, Дичнянский сельсовет, село Дичня
	Продажа имущества не состоялась
	0